"BRASIL • DO CABURAI AO CHUI"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

I
,nOTpc%OLO/Pf1/IE3V
R E C E B I D A

AS
í~•-----~ '-~--~---~-.~

Ofci F '' 61/2025/SGL/CMBV Boa Vista-RR, 21 de outubro de 2025.

Senhoria o Senhor.

RUO VINICILIS DE SOUZA ALMEIDA

S cretário Municipal de Administração e Oestão de Pessoas.

Assunto: Decreto Municipal n.° 2.177/2025, de 21 de outubro de 2025.

Senhor Secretário,

Solicitamos que seja feita a publicaçáo no Diário Ofic do Município do

Decreto Municipal n.° 2.177/2025, de 21 de outubro de 2 I

Informamos o envio da r - dia do Dec> L ~htivo p~■■~I~lail:

diário' b . avista.rr. ' ov.

Câmara Municipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcés, 1264 São Francisco CEP 69.301-160 www,boavista.rr,leg.br Boa Vista- RR

GENILSON COSTA E SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista

"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA GERAL LEGISLATIVA

RETO LEGISLATIVO N.° 2.177/2025, DE 21 DE OUTUBRO DE 2025.

CONCEDE O TÍTULO MÉRITO

PROFISSIONAL MÉDICO E A MEDALHA

LEGISLATIVA PROFISSIONAL MÉDICA A

DRA. LUCÉLIA PEREIRA ALVES - POR SEU

INESTIMÁVEL TRABALHO E

CONTRIBUIÇÃO EM PROL DA POPULAÇÃO

BOAVISTENSE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA, faz saber que o

Plenário aprovou e ele promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1° Fica concedido o Título Mérito Profissional Médico e Medalha Legislativa a

Dra. Lucélia Pereira Alves — por seu inestimável trabalho em prol da população roraimense.

Parágrafo único — A solenidade de entrega do título dar-se-á no Plenário Estácio

Pereira de Mello.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Vista-RR. 21 de outubro de 2025.

GENILSON COSTA E SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista

Câmara Municipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de Meio

Avenida Capitão Ene Garcês, 1264 São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR